סוציולוגיה ישראלית כד)1( 263תשפ"ג-2023

ים
פר

ס
ת

רו
קו

בי
תרבות טבע, של אנתרופולוגיה הערבה: שיטת שני. לירון
וחקלאות. למדא — האוניבסיטה הפתוחה ומכון בן־גוריון לחקר

ישראל והציונות. 2021. 199 עמודים

מירי לביא נאמן*

בספרו שיטת הערבה מציע לירון שני סוגה אקדמית שחסרה במחוזותינו דוברי העברית.